
ŘADA ELEKTRICKÉHO/AKU NÁŘADÍ FOLLOW 
US

Akce je platná od 03/03/2025 do 27/02/2026
Uvedené ceny jsou bez DPH.



DOVOLTE NÁM PŘEDSTAVIT NAŠI ŘADU 
ELEKTRICKÉHO/AKU NÁŘADÍ BETA, která zahrnuje 
spolehlivé a odolné pracovní nářadí navržené tak, 
aby uspokojilo požadavky každého profesionála.

Řada elektrického nářadí Beta zahrnuje:
• AKUMULÁTOROVÉ 
• ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

PODÍVEJTE SE NA 
VIDEA A ZJISTĚTE 
VICE

20V AKU NÁŘADÍ
4 Aku vrtačka s příklepem
6 Aku rázový utahovák, 600 Nm
8 Aku rázový utahovák, 1.200 Nm 

10 Aku úhlová bruska
11 Stavební radio a brašna
13 Baterie, nabíječky a základní sady

12V AKU NÁŘADÍ
14 Aku rázový utahovák 
15 Ultrakompaktní aku vrtačka/šroubovák
16 Baterie, nabíječky

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ
19 Úhlová brusky
20 Vrtačka s příklepem
20 Vrtací kladivo
21 Horkovzdušná a tavná pistole
22 Vysavače

PŘÍSLUŠENSTVÍ/DOPLŇKY  
24 Sada vrtáků a fréz
27 Sada kruhových děrovačů a fréz
28 Sada rázových hlavic
30 Sada bitů

OB
SA

H

2



Nová řada akumulátorového nářadí 
zahrnuje vysoce výkonné nářadí 
s napětím 20V a 12V.

Na základě těchto charakteristických znaků 
jsme ve společnosti Beta vyvinuli ucelenou 
řadu akumulátorového nářadí, od příklepové 
vrtačky s vysokým utahovacím momentem 
až po ½” rázový utahovák.
Všechno nové elektrické nářadí Beta 
je vybaveno bezuhlíkovými motory a 
prvotřídními vnitřními mechanismy, které 
výrazně zvyšují výkon a životnost nářadí.

Řada 20V zahrnuje akumulátorové nářadí, 
které je synonymem:

vysokého výkonu
kvality konstrukce

spolehlivosti
odolnosti

Rázový utahovák s maximálním povolovacím momentem
1.200 Nm je bezpochyby vlajkovou lodí nové řady
elektrického nářadí, ideálním pracovním partnerem 
pro každého, kdo potřebuje bezkonkurenční sílu a výkon.

Naše 20V lithium-iontové akumulátory jsou k dispozici 
s kapacitou až 6Ah a lze je použít ve všech nářadích 
této řady.

Pro další informace o bezplatném 
prodloužení záruky o 3 roky 
použijte tento QR kód.

3



210mm

3 provozní režimy: 
- Vrtání - Šroubování -

Vrtání s příklepem

Převodovka vyrobená výhradně 
z kovu

20 pozic utahovacího momentu

Přepínač režimů: utahování-povolování-
zamknutí (pro přepravu)

Integrované LED světlo

Ergonomická protiskluzová rukojeť

Spona na opasek (pravá/levá strana)

13mm rychloupínací sklíčidlo

AKU VRTAČKA S PŘÍKLEPEM, 
BEZUHLÍKOVÁ, 80Nm

Digitální BEZUHLÍKOVÝ motor, 
výrazně lepší výkon: vyšší výkon, nižší spotřeba energie, 

delší životnost motoru, vylepšené napájení z tlačítka.
PŘÍDAVNÁ BOČNÍ RUKOJEŤ,  

pro úkony s vysokým momentem

Technologie motoru Bezuhlíkový
Max. moment 80 Nm
Průměr sklíčidla (mm) 13 mm
Max. průměr vrtáku do dřeva 55 mm
Max. průměr vrtáku do kovu 13 mm
Max. průměr vrtáku do stavebních materiálů 13 mm
Počet rychlostí 2
Volná rychlost 0-450/1.650 ot./min.
Počet příklepů 0-6.750/24.000
Váha (s baterií) 2,1 kg

4



1972/K20-410/SEL19-BITS

1972/K20-4AH+2AH

1972/20V-13BMC

 019720015

 019720022

 019720019

 PH2(x2)-PH3
 PZ2(x2)-PZ3
 T20-T25(x2)-T30(x2)-T40(x2)
 4-5-6 mm

Sada aku vrtačky s příklepem + 35 doplňků

Sada aku vrtačky s příklepem + 2Ah baterie

AKU příklepová vrtačka, 20V, 
BEZUHLÍKOVÁ (bez baterie)

Sada obsahuje:
1972/K20V-13BMC
Aku vrtačka s příklepem, bezuhlíková, 20V, 
80Nm, 13-mm rychloupínací sklíčidlo, dvourychlostní.
Dodávaná v pevném kufru včetně 2x 4Ah baterií 
a rychlonabíječky.

Sada obsahuje:
1972/K20V-13BMC
Aku vrtačka s příklepem, bezuhlíková, 20V, 
80Nm, 13-mm rychloupínací sklíčidlo, dvourychlostní.
Dodávaná v pevném kufru včetně 2x 4Ah baterií 
a rychlonabíječky.

Sada obsahuje:
1972/20V-13BMC
Aku vrtačka s příklepem, bezuhlíková, 20V, 
80Nm, 13-mm rychloupínací sklíčidlo, dvourychlostní.

Dodává se v kufru, bez baterií a nabíječky.

410/SEL19
Sadu 19 vrtáků HSS - Ø 1÷10 x 0.5 mm.

862XP/A16
Sadu 16 rázových bitů.     

1994B 20V-2AH
2Ah baterii v ceně - 
v hodnotě € 39,00 

8 045Kč 18 890 Kč

 8 045 Kč 17 730 Kč

 3 870 Kč 6 550 Kč

5



600600

AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK, 
BEZUHLÍKOVÝ, 1/2” - 600Nm

Technologie motoru Bezuhlíkový
Max. utahovací moment 550 Nm
Max. povolovací moment 600 Nm
Rozsah nastavení momentu, 
min./max., úroveň 1 0-200 Nm

Rozsah nastavení momentu, 
min./max., úroveň 2 0-350 Nm

Rozsah nastavení momentu, 
min./max., úroveň 3 0-550 Nm

Volná rychlost 0-1.000/1.500/.1800 ot./min.
Počet rázů 0-2.300 rázů/min.
Váha (s baterií) 2,9 kg

Převodovka vyrobená výhradně 
z kovu

Přepínač režimů: utahování-povolování-
zamknutí (pro přepravu)

Integrované LED světlo

Ergonomická protiskluzová rukojeť

Spona na opasek (pravá/levá strana)

Utahování  
3 nastavitelné hodndoty momentu a otáček/min. 

(nízké - střední - vysoké):
1: 200 Nm; 1.000 ot./min.
2: 350 Nm; 1.500 ot./min.
3: 550 Nm; 1.800 ot./min.

Povolování
1: 600 Nm: rázový utahovák aplikuje maximální povolovací 

moment bez přestání (volné povolování)
2: 600 Nm - automatické zastavení: rázový utahovák 

aplikuje maximální povolovací moment, dokud není 
matice zcela vyšroubována, a poté se automaticky zastaví 

(jednorázové vyšroubování)

Digitální BEZUHLÍKOVÝ motor,  
výrazně lepší výkon: vyšší výkon, nižší spotřeba energie, 

delší životnost motoru, vylepšené napájení z tlačítka.

6



1984/K600-666/20-720LC

1984/K600-4AH+2AH

1984 20V/600BMC

 019840014

 019840022

 019840907

Sada obsahuje:
1984/K600
Aku rázový utahovák, bezuhlíkový, 20V, 600Nm, 1/2”, 
3 rozdílné hodnoty utahovacího momentu a 2 povolovacího 
momentu.
Dodávaný v pevném kufru včetně 2x 4Ah baterií 
a rychlonabíječky.

Sada aku rázového utahováku 20V, 600Nm, 
2x 4Ah baterie + 2Ah baterie

Sada obsahuje:
1984/K600
Aku rázový utahovák, bezuhlíkový, 20V, 600Nm, 1/2”, 3 rozdílné hodnoty 
utahovacího momentu a 2 povolovacího momentu.
Dodávaný v pevném kufru včetně 2x 4Ah baterií a rychlonabíječky.

AKU obousměrný rázový utahovák, 20V, 
BEZUHLÍKOVÝ, 1/2” čtyřhran - 600 Nm 
(bez baterie)
Sada obsahuje:
1984 20V/600BMC
Aku rázový utahovák, bezuhlíkový, 20V, 600Nm, 1/2”, 3 rozdílné 
hodnoty utahovacího momentu a 2 povolovacího momentu.
  
Dodává se v kufru, bez baterií a nabíječky

1994B 20V-2AH
2Ah baterii v ceně - 
v hodnotě € 39,00 

Sada aku rázového utahováku 20V, 600Nm, 
momentového klíče a 3 rázových hlavic

666/20
Momentový klíč pro pravostranné dotahovaní; přesnost momentu: 
± 3%. Technologie Zero-Reset: klíč po dokončení práce 
nevyžaduje nastavení momentu na minimum.
Rozsah použití: 40÷200Nm, 1/2”, obousměrná ráčna 72-zubů.

720LC/C3
3 rázové hlavice s polymerovým chráničem, velikosti: 
17 - 19 - 21 mm.

13 610 Kč 27 050 Kč

10 270Kč 20 150 Kč

5 540 Kč 8 960 Kč

7



AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK, 
BEZUHLÍKOVÝ, 1/2” - 1.200Nm

Technologie motoru Bezuhlíkový
Max. utahovací moment 900 Nm
Max. povolovací moment 1.200 Nm
Rozsah nastavení momentu, 
min./max., úroveň 1 0-350 Nm

Rozsah nastavení momentu,
 min./max., úroveň 2 0-600 Nm

Rozsah nastavení momentu, 
min./max., úroveň 3 0-900 Nm

Volná rychlost 0-800/1.400/1.600 ot./min.
Počet rázů 0-2.200 rázů/min.
Váha (s baterií) (kg) 3,4 kg

Převodovka vyrobená výhradně 
z kovu

Přepínač režimů: utahování-povolování-
zamknutí (pro přepravu)

Integrované LED světlo

Ergonomická protiskluzová rukojeť

Spona na opasek (pravá/levá strana)

Utahování 
3 nastavitelné hodndoty momentu a otáček/min. 

(nízké - střední - vysoké):
1: 350 Nm; 800 ot./min.

2: 600 Nm; 1.400 ot./min.
3: 900 Nm; 1.600 ot./min.

Povolování
1: 1.200 Nm: rázový utahovák aplikuje maximální 

povolovací moment bez přestání (volné povolování)
2: 1.200 Nm - automatické zastavení: rázový utahovák 

aplikuje maximální povolovací moment, dokud není 
matice zcela vyšroubována, a poté se automaticky zastaví 

(jednorázové vyšroubování)

Digitální BEZUHLÍKOVÝ motor,   
výrazně lepší výkon: vyšší výkon, nižší spotřeba energie, 

delší životnost motoru, vylepšené napájení z tlačítka.

8



1984/K1200-666/20-720LC

1984/K1200-6AH+4AH

1984 20V/1200BMC

 019840017

 019840032

 019840911

Sada obsahuje:
1984/K1200
Aku rázový utahovák, bezuhlíkový, 20V, 1.200Nm, 1/2”, 
3 rozdílné hodnoty utahovacího momentu a 2 povolovacího 
momentu.
Dodávaný v pevném kufru včetně 2x 6Ah baterií 
a rychlonabíječky.

666/20
Momentový klíč pro pravostranné dotahovaní; přesnost momentu: 
± 3%. Technologie Zero-Reset: klíč po dokončení práce 
nevyžaduje nastavení momentu na minimum.
Rozsah použití: 40÷200Nm, 1/2”, obousměrná ráčna 72-zubů.

720LC/C3
3 rázové hlavice s polymerovým chráničem, velikosti: 
17 - 19 - 21 mm.

Sada aku rázového utahováku 20V, 1.200Nm, 
2x 6Ah baterie + 4Ah baterie
Sada obsahuje:
1984/K1200
Aku rázový utahovák, bezuhlíkový, 20V, 1.200Nm, 1/2”, 3 rozdílné hodnoty 
utahovacího momentu a 2 povolovacího momentu.
Dodávaný v pevném kufru včetně 2x 6Ah baterií a rychlonabíječky.

AKU obousměrný rázový utahovák, 20V, 
BEZUHLÍKOVÝ, 1/2” čtyřhran - 1200 Nm 
(bez baterie)
Sada obsahuje:
1984 20V/1200BMC
Aku rázový utahovák, bezuhlíkový, 20V, 1.200Nm, 1/2”, 3 rozdílné 
hodnoty utahovacího momentu a 2 povolovacího momentu.

Dodává se v kufru, bez baterií a nabíječky.

1994B 20V-4AH
4Ah baterii v ceně - 
v hodnotě  € 76,50

Sada aku rázového utahováku 20V, 1.200Nm, 
momentového klíče a 3 rázových hlavic

 15 280 Kč 30 870 Kč

12 500 Kč 25 200 Kč

6 095 Kč 10 450 Kč

9



Aretace spínače

AKU ÚHLOVÁ BRUSKA, 
BEZUHLÍKOVÁ, PRO KOTOUČE 
Ø125/115 mm

Vzduchové otvory jsou chráněné
proti pronikání prachu a zajišťují

optimální chlazení

Přídavná rukojeť, lze 
umístit na obě strany

Průměr kotouče (není součástí dodávky): 
125/115 mm

Aretace vřetena pro rychlou 
výměnu kotoučů

Kryt kotouče (rychlospojka) 
bez použití nástrojů

Technologie motoru Bezuhlíkový
Průměr kotouče 125/115 mm
Volná rychlost 8.000 ot./min.
Spínač Posuvný
Ochrana před náhodným spuštěním Ano
Váha (s baterií) 2,2 kg

Digitální BEZUHLÍKOVÝ motor, 
výrazně lepší výkon: vyšší výkon, nižší spotřeba energie, 

delší životnost motoru, vylepšené napájení z tlačítka.
OCHRANA PŘED NÁHODNÝM SPUŠTĚNÍM

10



1986/K20-4AH+2AH

1986/20V-125BMC

 019860022

 019860025

1989RCB  019890020
BT v5.3

Sada aku úhlové brusky 20V + 2Ah baterie
Sada obsahuje:
1986/K20V-125
Aku úhlová bruska, bezuhlíková, 20V, 
průměr kotouče 125/115 mm, ochrana 
před náhodným spuštěním, kryt kotouče 
(rychlospojka) bez použití nástrojů, přídavná 
rukojeť.
Dodávaná v pevném kufru včetně 
2x 4Ah baterií a rychlonabíječky.

AKU úhlová bruska, 20V BEZUHLÍKOVÁ, 
(bez baterie)
Sada obsahuje:
1986/20V-125BMC
Aku úhlová bruska, bezuhlíková, 20V, průměr kotouče 125/115 mm, 
ochrana před náhodným spuštěním, kryt kotouče (rychlospojka) 
bez použití nástrojů, přídavná rukojeť.
  
Dodává se v kufru, bez baterií a nabíječky.

1994B 20V-2AH
2Ah baterii v ceně - 

v hodnotě € 39,00 

AKU stavební rádio, 20V
Multifunkční audio: digitální (DAB; Bluetooth)
a klasické FM rádio

Vhodné pro použití na stavbách nebo pro volný čas

Hlavní funkce:
• Odolné rádio s kompaktním a moderním designem, stupeň krytí IP54
• Výkonný stereofonní zvuk zajišťují 2 výkonné 16W boční reproduktory
• Vestavěná funkce budíku
• Doplněný o rukojeť pro přenášení a ochranou rohů proti nárazům
• S připojením AUX a chráněným konektorem USB pro připojení a 

nabíjení telefonu
• Lze použít 20V baterie Beta (volitelně) nebo napájecí kabel (součástí 

dodávky)

• Rozsah rádiových frekvencí FM: 87,5 - 108 MHz
• Rozsah rádiových frekvencí DAB: 174 – 240 MHz
• Počet uložených stanic FM a DAB: 20
• Výkon reproduktorů: 16 W
• Jmenovité napětí baterie (volitelné): 20 V
• Rozměry rádia: 180 x 205 x 305 mm
• Hmotnost rádia (bez baterie): 3,2 kg

V CENĚ:

8 045 Kč 17 730 Kč

3 870 Kč 6 550 Kč

5 540 Kč 9 460 Kč

11



C9PT  021090001

 410x210x280 mm

1984/K1200+TRA+SME+RA+4A  019840034

QUINTA BATTERIA

Brašna z technické tkaniny 
na akumulátorové nářadí
• Ideální pro pohodlné přenášení elektrického nářadí Beta 
• Vyrobeno z mimořádně odolné technické tkaniny
• Dvojitá horní rukojeť pro bezpečné a vyvážené držení

Sada 20V aku vrtačky s příklepem, rázového 
utahováku, úhlové brusky a stavebního rádia 
+ 4Ah baterie
Sada obsahuje:
1972/K20V-13BMC
Aku vrtačku s příklepem, bezuhlíková, 20V, 80Nm, 
13-mm rychloupínací sklíčidlo, dvourychlostní.
Dodávaná v pevném kufru včetně 2x 4Ah baterií 
a rychlonabíječky.

1984/K1200
Aku rázový utahovák, bezuhlíkový, 20V, 1.200Nm, 
1/2”, 3 rozdílné hodnoty utahovacího momentu 
a 2 povolovacího momentu.
Dodávaný v pevném kufru včetně 2x 6Ah baterií a 
rychlonabíječky.

1986/20V-125BMC
Aku úhlová bruska, bezuhlíková, 20V, průměr kotouče 
125/115 mm, ochrana před náhodným spuštěním, kryt 
kotouče (rychlospojka) bez použití nástrojů, přídavná 
rukojeť.
Dodávaná v pevném kufru BEZ BATERIE.

1989RCB
Stavební rádio, 20V, s výkonnými 
16W reproduktory, stupeň krytí IP54.
Digitální (DAB; BT) a konvenční (FM) rádio, 
30 uložitelných stanic.
Lze použít s 20V bateriemi Beta (volitelné) 
nebo napájecím kabelem (součástí balení).

1994B 20V-4AH
4Ah baterii v ceně - 
v hodnotě € 76,50

26 415 Kč 57 110 Kč

710 Kč 1 164 Kč

12



1994B 20V-2AH 1994B 20V-4AH 1994B 20V-6AH
 019940022  019940044  019940066

1994BC-4AH/SK-BORSA 1994BC-6AH/SK-BORSA 019940244  019940246

1994C 20V  019940140

2 Ah: 45 min
4 Ah: 90 min
6 Ah: 120 min

2 Ah 4 Ah 6 Ah

Špičková lithium-iontová technologie

S tlačítkem a 3 barevnými LED 
indikátory úrovně nabití

LITHIUM-IONTOVÁ BATERIE 
PRO NÁŘADÍ, 20V

• Napětí baterie: 20V
• Kapacita baterie: 2Ah
• Energetická kapacita: 40Wh
• Typ baterie: Li-ion

• Napětí baterie: 20V
• Kapacita baterie: 4Ah
• Energetická kapacita: 80Wh
• Typ baterie: Li-ion

• Napětí baterie: 20V
• Kapacita baterie: 6Ah
• Energetická kapacita: 120Wh
• Typ baterie: Li-ion

Rychlonabíječka baterií, 20V, 
110V-240V

Základní sada 4Ah Základní sada 6Ah
Sada obsahuje:
1994B 20V-4AH
2x 4Ah lithium-iontové baterie 
pro 20V nářadí.
S LED indikátorem nabití.

Sada obsahuje:
1994B 20V-6AH
2x 6Ah lithium-iontové baterie 
pro 20V nářadí.
S LED indikátorem nabití.

1994C 20V
Rychlonabíječka, 20V, 110V-240V, 
s LED indikátorem nabití.

1994C 20V
Rychlonabíječka, 20V, 110V-240V, 
s LED indikátorem nabití.

Hlavní funkce:
• LED indikátor úrovně nabití
• Jmenovité vstupní napětí: 110V-240V ~ 50/60Hz
• Výstupní napětí: 20V
• Nabíjecí proud: 6A
• Jmenovitý příkon: 145W

C9PT
Brašna z technické tkaniny 
v ceně - v hodnotě € 23,30

C9PT
Brašna z technické tkaniny 
v ceně - v hodnotě € 23,30

5 160 Kč 10 510 Kč 6 375 Kč 12 840 Kč

1 925 Kč 3 230 Kč

2 480Kč 4 230Kč1 820 Kč 3 060 Kč1 090 Kč 1 835 Kč

13



1982/K12V 1982/12V 019820112  019820113

OBOUSTRANNÝ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK, 12V

1/4” šestihranná hlava 
s pojistnou maticí 

Převodovka vyrobená výhradně 
z kovu

Přední LED

Přepínač, režimy šroubování-
odšroubování-uzamykání (pro přepravu) 

Ergonomická protiskluzová rukojeť 

Spona na opasek (pravá/levá strana) 

Indikátorem nabití na těle 
rázového utahováku 

Oboustranný rázový utahovák, 
12V

Oboustranný rázový utahovák, 12V
(bez baterie)

Sada obsahuje: 
1982/K12V
Oboustranný rázový utahovák, 
12V

Dodáváno v pevném kufru 
se 2 lithium-iontovými bateriemi 
(2 Ah) a rychlonabíječkou 
(50 min)

Sada obsahuje:
1982/12V
Obousměrný rázový 
šroubovák, 12V

Dodává se v kufru, bez baterií 
a nabíječky.

ŘADA 12V ZAHRNUJE PŘÍKLEPOVOU VRTAČKU A RÁZOVÝ UTAHOVÁK SE 
SKLÍČIDLEM NA BITY, NEZBYTNÉ NÁŘADÍ NAVRŽENÉ TAK, 
ABY USNADŇOVALO KAŽDODENNÍ PRÁCI A TO NA ZÁKLADĚ VÝKONU, 
NÍZKÉ HMOTNOSTI A KOMPAKTNOSTI.

Max. moment 80 Nm
Volná rychlost 0-2500 ot./min.
Počet rázů 0-3.500 rázů/min.
Šestihranná hlava 1/4”
Váha (s baterií) 1 kg

3 870 Kč 7 310 Kč 1 870 Kč 3 230 Kč

14



 0197201151972/K12-410/SEL19-BITS

 PH2(x2)-PH3
 PZ2(x2)-PZ3
 T20-T25(x2)-T30(x2)-T40(x2)
 4-5-6 mm

10mm autosklíčidlo 

Dvojitá mechanická rychlost s 
ocelovou převodovkou

Přední LED

Spona na opasek (pravá/levá strana) 

Přepínač, šroubování, odšroubování, 
režim zamknutí (pro přepravu)

Ergonomická protiskluzová rukojeť 

20 polohohami spojky

indikátor nabití na těle vrtačky 

ULTRAKOMPAKTNÍ 
VRTAČKA, 12V

Max. moment 30 Nm
Průměr sklíčidla 10 mm
Max. průměr vrtáku do dřeva 20 mm
Max. průměr vrtáku do nerezové oceli 10 mm
Počet rychlostí 2
Volná rychlost 0-400/1300 ot./min.
Váha (s baterií) 1,1 kg

Sada 12V ultrakompaktní aku vrtačky/šroubováku 
+ 35 doplňků
Sada obsahuje: 
1972/K12V-10
Ultrakompaktní aku vrtačka/šroubovák, 12V, 30Nm, 
10-mm rychloupínací sklíčidlo, dvourychlostní.
Dodávaná v pevném kufru včetně 2x 2Ah baterií a 
rychlonabíječky.

410/SEL19
Sadu 19 vrtáků HSS - Ø 1÷10 x 0.5 mm.

862XP/A16
Sadu 16 rázových bitů.    

 4 455 Kč 10 310 Kč

15



1972/K12V-COMBO  019720010

1994BL 12V-2AH  019940015 1994CB 12V  019940123

1972/K12V-10 1972/12V-10 019720112  019720113

12V sada ultrakompaktní vrtačky 
+ 1/4” HEX oboustranného rázového utahováku
Sada obsahuje:  
• 1 12V ultrakompaktní vrtačka, s 10mm 

autosklíčidlem 
• 1 12V reverzní rázový utahovák, 
   s 1/4” šestihrannou hlavou 
• 2 2Ah lithium-iontové baterie 
• 1 rychlonabíječka baterií

Lithium-iontová baterie 2Ah 
pro nářadí, 12V
Hlavní funkce:
• Napětí baterie: 12V
• Kapacita baterie: 2Ah
• Energetická kapacita: 24Wh
• Typ baterie: Li-ion

Rychlonabíječka baterií, 12V, 
110V-240V
Hlavní funkce:
• LED indikátor úrovně nabití
• Jmenovité vstupní napětí: 110V-240V ~ 50/60Hz
• Výstupní napětí: 12.6V
• Nabíjecí proud: 2A
• Jmenovitý příkon: 35W
• Doba nabíjení 2Ah baterie: 50 min

Ultrakompaktní vrtačka, 12V AKU ultrakompaktní šroubovák, 
12V (bez baterie)

Sada obsahuje:  
1972/K12V-10
Utahovací moment až 30 Nm 
a 1300 ot./min (400 ot./min na 1. 
rychlostní stupeň); vrtáky do 
průměru 10 mm do oceli a 20 mm 
do dřeva

Dodáváno v pevném pouzdře 
se 2 lithium-iontovými bateriemi 
(2 Ah) a rychlonabíječkou (50 min)

Sada obsahuje:  
1972/12V-10
Utahovací moment až 30 Nm 
a 1300 otáček za minutu 
(400 otáček za minutu na 
1. rychlostní stupeň); vrtání do 
průměru 1 mm do oceli a 10 mm 
do dřeva.

Dodává se v kufru, bez baterií 
a nabíječky.

3 870 Kč 7 310 Kč 1 745 Kč 3 040 Kč

5 540 Kč 12 450 Kč

810 Kč 1 365Kč810 Kč 1 365 Kč

16



1717



Sortiment elektrického nářadí s přívodním 
kabelem zahrnuje úhlové brusky, (příklepové  
a rázové) vrtačky, vysavače na pevné a kapalné 
látky, horkovzdušné a tavné pistole.

ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ S PŘÍVODNÍM 
KABELEM 

Zejména úhlové brusky Beta (s výkony od 750W do 2400W) jsou 
stále úspěšnější díky následujícím konstrukčním vlastnostem:

Vynikající výkon
- Výkonný, pojený pryskyřicí, odolný proti opotřebení, dlouhá životnost motoru
- Vzduchové otvory zajišťující optimální chlazení, chráněné proti 
  pronikání prachu

Bezkonkurenční bezpečnost pro obsluhu
- Aretace vřetena pro rychlou výměnu kotoučů
- Ochrana proti náhodné aktivaci
- Plynulý rozběh pro omezení velkého počátečního nárazového proudu při startu

Jedinečný komfort a snadná manipulace
 - Protiskluzová ergonomická rukojeť pro lepší úchop
 - Snížená hlavice, která umožňuje práci ve stísněných prostorech

Nezamotávající se kabel o délce nejméně 4 metry pro snadnější pohyb

Přídavná rukojeť, kterou lze připevnit z obou stran.

18



1956 115-750W  019560011

1956 125-1400W  019560125

1956 230-2400W  019560230

4 m

4 m

4 m

1956 115-750W 1956 125-1400W 1956 230-2400W

Ideální pro řezání, broušení, zdrsňování

Silný motor (750 W)
• Přídavnou rukojeť lze připevnit z obou stran
• Kryt kotouče (rychlospojka) bez použití nástrojů
• Uzamykatelný posuvný spínač
• Součástí balení je servisní klíč

Úhlová bruska pro kotouče s Ø 125 mm

Úhlová bruska pro kotouče s Ø 115 mm

Ideální pro řezání, broušení, zdrsňování

Silný motor (1400 W) – proměnlivé otáčky
• Přídavnou rukojeť lze připevnit z obou stran
• Kryt kotouče (rychlospojka) bez použití nástrojů
• Uzamykání vřetena pro rychlou výměnu kotoučů
• Uzamykatelný posuvný spínač
• Součástí balení je servisní klíč

Úhlová bruska pro kotouče s Ø 230 mm
Ideální pro složité stříhání, broušení a tmelení
 
Silný motor (2400 W)
• Funkce měkkého startu pro hladký start a 
   omezující vysoký přívod proudu při spuštění
• Přídavnou rukojeť lze připevnit z obou stran
• Kryt kotouče
• Uzamykatelný posuvný spínač
• Přiložen je servisní klíč

Absorbovaný výkon 750 W 1400 W 2400 W
Napětí 220-240 V / 50 Hz 220-240 V / 50 Hz 220-240 V / 50 Hz
Průměr kotouče (kotouč není součástí) 115 mm 125/115 mm 230 mm
Volnoběžné otáčky 11.000 ot./min. 3.000 - 10.000 ot./min. 6.500 ot./min.
Závit nástrojového vřetena M14 M14 M14
Délka nezamotávajícího se kabelu 4 m 4 m 4 m
Hmotnost 1,8 kg 2,5 kg 5,8 kg

PROMĚNLIVÉ OTÁČKY
1 465 Kč 2 265 Kč

 2 935 Kč 4 400 Kč

3 770 Kč 5 930 Kč

19



1966/910W

1967/800W

 019660091

 019670080

4 m

4 m

Příklepová vrtačka, 910W

Vrtací kladivo SDS-PLUS, 800 W

Ideální pro vrtání do různých materiálů, včetně dřeva, kovu, 
plastu, zdiva a betonu.

Výkonný 910W motor
Lineární s kompaktním designem a ergonomickou, protiskluzovou rukojetí

• Kovové rychloupínací sklíčidlo, 13 mm
• Obousměrná variabilní rychlost
• Skříň převodovky vyrobená pouze z kovu
• Aretace zapnutí pro větší pohodlí při používání

Dodávané příslušenství:
• Kovové rychloupínací sklíčidlo, 13 mm
• Přídavná boční rukojeť otočná o 360°
• Hloubkový doraz

Ideální pro vrtání bez příklepu, vrtání s příklepem a sekání do 
zdiva, betonu, dlaždic, dřeva a kovu.
Výkonný 800W motor pro náročné aplikace
Profesionální, lehké a výkonné

Ergonomické s kompaktním designem pro práci v malých/
omezených prostorách

Hlavní funkce:
• 3 provozní režimy + funkce Vario-Lock:
  - funkce vrtání bez příklepu
  - funkce vrtání s příklepem
  - funkce sekání
• funkce Vario-Lock: možnost aretace v 36 polohách sekání 
  pro dosažení optimálního pracovního úhlu
• Obousměrné
• Bezpečnostní spojka

Dodávané příslušenství:
• 13mm sklíčidlo s adaptérem SDS-PLUS
• Přídavná boční rukojeť otočná o 360°
• Hloubkový doraz
• 3 vrtáky do zdiva, Ø 8-10-12 mm, délka 150 mm
• 1 plochý sekáč, 14x250 mm
• 1 špičatý sekáč, 14x250 mm

Maximální průměr vrtání do dřeva 32 mm
Maximální průměr vrtání do kovu 13 mm
Maximální průměr vrtání do zdiva 13 mm
Rychlost bez zatížení 0-2800 ot./min.
Délka napájecího kabelu odolného 
vůči zamotání 4 m

Hmotnost 4,3 kg

Maximální průměr vrtání do dřeva 30 mm
Maximální průměr vrtání do kovu 13 mm
Maximální průměr vrtání do betonu 26 mm
Rychlost bez zatížení 0-1350 ot./min.
Počet zdvihů 0-5700 zdvihů/min
Zdvihový výkon 3,2J
Délka napájecího kabelu odolného 
vůči zamotání 4 m

Hmotnost 5,2 kg

2 200 Kč 4 180 Kč

3 035 Kč 5 570 Kč

20



1800W

2000W

220/240V

220/240V

1850D

1850E

1851VK

 018500018

 018500020

 018510058





Horkovzdušná pistole

Horkovzdušná pistole s LCD displejem

Tavná pistole s 12 lepicími 
tyčinkymi v kufříku

Funkce:
• Smršťování teplem
• Odstraňování barvy,
  měkčení PVC dílů
• Pájení, svařování
• Smršťování kabelů
• Rozmrazování, sušení, dezinfekce
• Ošetření lepených dílů
• Včetně 4 různých trysek

Vlastnosti:
• Pozice I 250 l/min 50 °C
• Pozice II 250 l/min 400 °C
• Pozice III 500 l/min 550 °C

Funkce:
• Smršťování teplem
• Odstraňování barvy,
  měkčení PVC dílů
• Pájení, svařování
• Smršťování kabelů
• Rozmrazování, sušení, dezinfekce
• Ošetření lepených dílů
• Včetně 4 různých trysek

Vlastnosti:
• Digitální displej
• Tlačítka pro nastavení teploty a průtoku
• 4 přednastavené programy a další přizpůsobitelné 
  programy
  - Program 1 150 °C ca. 400 l/min
  - Program 2 200 °C ca. 400 l/min
  - Program 3 300 °C ca. 450 l/min
  - Program 4 400 °C ca. 500 l/min

• Příkon: 80 W
• Pro lepicí tyčinky o ø 11 mm a 12 mm

 910 Kč 1 580 Kč

 4 050 Kč 8 050 Kč

 2 100 Kč 3 850 Kč

21



1870 1870I 1872L 35 018700020  018700220  018720135

1870 1870I 1872L 35 1873 30 1874 50
BY-PASS MOTOR Jednostupňový Jednostupňový Dvoustupňový Dvoustupňový Dvoustupňový
ELEKTRICKÉ NAPĚTÍ 220/240 V 220/240 V 220/240 V 220/240 V 220/240 V
FREKVENCE 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz
MAX. VÝKON 1200 W 1200 W 1100 W 1100 W 1350 W
PRŮTOK VZDUCHU 58 l/sek. 58 l/sek. 55 l/sek. 55 l/sek. 55 l/sek.
MAX. SACÍ TLAK 190 mbar 190 mbar 220 mbar 220 mbar 240 mbar

MAX. KAPACITA BUBNU 20 l vyrobeno z 
antistatického PP

20 l  vyrobený z 
nerezové oceli

35 l vyrobený z antistatického 
polypropylenu s velkou hustotou

30 l  vyrobený z 
nerezové oceli

50 l  vyrobený z 
nerezové oceli

HLUČNOST <70 dB(A) <70 dB(A) <70 dB(A) <61 dB(A <63 dB(A)
DÉLKA KABELU 5 m 5 m 6 m 6 m 6 m

Vysavač na mokré a suché 
vysávání s bubnem z nerezové 
oceli, 20 l

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ, Ø 36 mm:
• 1 vlnitá hadice s ergonomickou rukojetí 
   a odvzdušněním
• 2 tvrdé prodlužovací trubice
• 1 víceúčelový kartáč na podlahy a 
   tekutiny
• 1 plochá hubice
• 1 papírový sáček
FILTROVACÍ SYSTÉM
• 1 povrchová vzduchová filtrační náplň 
  1900 cm²-jmen. 12 μm
• 1 protipěnivý filtr PPI 45/PPI 30

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ, Ø 36 mm:
• 1 drážkovaná hadice s ergonomickým 
  držadlem
• 2 plastová prodloužení hadice
• 1 multifunkční kartáč
• 1 nástavec na tekutiny
• 1 plochý nástavec
FILTROVACÍ SYSTÉM
• 1 jednorázový látkový filtrační sáček; 
   filtrační třída: “L”
• 1 zásobník pro vzduchový filtr; třída IFA: “L”
• 1 pěnový filtr PPI 45/PPI 30
• 2 výstupní filtry vyrobené z PET 
  laminovaného PP

Vysavač pro suché i mokré 
vysávání, 35 l, certifikovaná 
třída L

Vysavač pro suché i mokré 
vysávání, 20 l
• Vozík pro příslušenství

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ, Ø 36 mm
• 1 drážkovaná hadice s ergonomickým
   držákem
• 2 pevné prodloužení trubice
• 1 multifunkční kartáč na podlahy 
   a tekutiny
• 1 plochý nástavec
FILTROVACÍ SYSTÉM
• 1 zásobník pro vzduchový filtr 
   1900 cm2, 12 μm nom.
• 1 filtr nepěnivý PPI 45/PPI 30

 3 770 Kč 6 860 Kč  4 150 Kč 7 620 Kč 8 325 Kč 14 950 Kč

22



1873 30 1874 50 018730030  018740050

FOUKACÍ 
FUNKCE

FOUKACÍ 
FUNKCEKOLEČKA 

NEZANECHÁVAJÍCÍ 
STOPY

KOLEČKA 

NEZANECHÁVAJÍCÍ 
STOPY

Vysavač pro suché i mokré vysávání, 
30 l, nerezový

Vysavač pro suché i mokré vysávání, 
50 l cívka z nerezové oceli

• Vozík pro příslušenství

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ, Ø 45 mm
• 1 drážkovaná hadice s ergonomickým držadlem
• 2 plastové prodloužení trubice
• 1 průmyslový kartáč
• 1 průmyslová sekce pro koberce
• 1 průmyslová sekce s trubicí na tekutiny
• 1 plochý nástavec
FILTROVACÍ SYSTÉM
• 1 filtrovaný papírový sáček
• 1 zásobník na filtr 1900 cm2, 12 μm nom.
• 1 filtr protipěnový PPI 45/PPI 30

• Vozík pro příslušenství

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ, Ø 45 mm
• 1 vlnovcová hadice s ergonomickou rukojetí
• 2 prodlužovací trubky z nerezové oceli
• 1 průmyslový kartáčový nástavec
• 1 průmyslový nástavec pro koberce
• 1 průmyslový nástavec pro hadice pro vysávání kapalin
• 1 plochý nástavec
FILTROVACÍ SYSTÉM
• 1 filtrovaný papírový sáček
• 1 sací filtrační kazeta 5200 cm2, 12 μm jmen.
• 1 protipěnový filtr PPI 45/PPI 30

11 105 Kč 19 940 Kč  13 890 Kč 25 150 Kč

23



410MIX/SEL19 410/SEL19

410/SP25 412/SP25

 004100417  004100418

 004100425  004120425

118°

118°
130°

Ø 1÷10 x 0,5 mm

Ø 1-1,5-2-2,5-3-3,5-4-
   4,5-5-5,5-6-8-10 mm

Ø 4-5-6-8-9-10 mm

Ø 1÷13 x 0,5 mm Ø 1÷13 x 0,5 mm

Sada 13 spirálových vrtáků, položka 
410, a 6 spirálových vrtáků s vložkami 
z tvrdokovu

Sada 13 spirálových 
vrtáků, položka 410, 
a 6 spirálových vrtáků  
s vložkami z tvrdokovu

Sada spirálových vrtáků s 
válcovou stopkou 
(položka 410) v pouzdře

Sada 25 vybrušovaných vrtáků HSS 
s válcovou stopkou a lesklým 
povrchem

• HSS
• Krátká řada
• R ≤ 650 N/mm²
• HV ~ 750÷820
• DIN 338

• HSS
• Krátká řada
• R ≤ 650 N/mm²
• HV ~ 750÷820
• DIN 338

• HSS
• Krátká řada
• Lesklým povrchem
• R ≤ 800 N/mm²
• HV ~ 750÷820
• DIN 338

Toto příslušenství/doplňky uspokojí požadavky každého uživatele a zároveň
 umožňuje, aby katalog elektrického/aku nářadí Beta vynikl jako ještě komplexnější:
• vrtáky vyrobené z několika různých materiálů, s použitím na kov, stavební materiály 

nebo dřevo; 
• kruhové děrovače, frézy a bity různých typů, pro použití s příklepovými vrtačkami;
• rázové hlavice 6-hranné, 12-hranné, XZN® a Torx®, pro použití s rázovými 

utahováky.

Elektrické/aku nářadí Beta lze používat s velkým 
množstvím příslušenstvím/doplňků, které sdílí stejnou 
funkčnost a standard kvality jako všechna ruční 
nářadí z naší nabídky.

PŘÍSLUŠENSTVÍ/DOPLŇKY

 580 Kč 1 025 Kč 580 Kč 1 025 Kč

3 135 Kč 5 450 Kč1 545 Kč 2 780 Kč

24



415CO/SP19

414/SP25

426/SP6 426MD/SP10

425/SP3

415/SP25 004150421

 004140425

 004260030  004260510

 004250030

 004150425

130°

130°

90°

Co5%

Co8%

130°

Ø 1÷10 x 0,5 mm

426MD/CP-426MD/CT-426MD/F
426MD/T-426MD/S
Ø 8-12 mm

Ø 4÷12 ; 4÷20 ; 4÷30 mm

Ø 1÷13 x 0,5 mm

Ø 1÷13 x 0,5 mm

GR 3-5-7-8-10-11
Ø 6,3÷20,5 mm

Spirálové vrtáky s válcovými stopkami, 
HSS-CO 5%, plně vybroušený lesklý 
povrch

Sada spirálových vrtáků s válcovou 
stopkou (položka 414) v pouzdře

Sada fréz na kuželové zahloubení se 
třemi frézami (položka 426) v pouzdře

Sada 10 rotačních pilníků, 
na ocel (včetně nerezové oceli)

Sada 3 stupňovitých vrtáků, HSS-G, 
zvýšená účinnost vrtání

Sada spirálových vrtáků s 
válcovou stopkou 
(položka 415) v pouzdře

• HSS-CO 5%
• Krátká řada
• R ≤ 1200 N/mm²
• HV ~ 800÷860
• Pro vrtání do nerezové oceli,
   legovaná ocel, litiny,
   měkké oceli a lehkých slitin

• HSS-TiN
• Krátká řada
• HSS-TiN plně broušený
• R ≤ 900 N/mm²
• HV 0,05 ~ 2500
• DIN 338

• HSS
• Pro kuželové vyhloubení
• Ostří CBN
• DIN 335-C

• HSS-CO 8%
• Krátká řada
• R ≤ 1400 N/mm²
• HV ~ 850÷920
• DIN 338

1 620 Kč 2 830Kč 6 375 Kč 11 210 Kč

 4 985 Kč 8 810 Kč4 430 Kč 7 790 Kč

3 035 Kč 5 360 Kč 6 930 Kč 13 340 Kč

25



418/K3

420D/SP8

 004180103

 004200200

417/SP8

419/SP7

 004170100

 004190507

Ø 3-4-5-6-8-9-10-12 mm

Ø 3-4-5-6-7-8-9-10 mm

Ø 5-6-8 x 110 mm
Ø 6-8-10-12 x 160 mm

Sada spirálových válcových 
vrtáků do zdiva (položka 417) 
v pouzdře

Sada 7 příklepových vrtáků 
SDS-plus

• HVA ~ 1650
• 2 břity
• 4 spirály
• Pro vrtání do zdí, cementu, 
  betonu a kamene

Sada 8 spirálových vrtáků
s válcovými stopkami,
na dřevo, krátká řada,
2 břity, středově vodicí břit

Sada 3 sekáčů SDS-plus

Sada obsahuje:
• 1 špičatý sekáč
• 1 úzký plochý sekáč, 20 mm
• 1 široký plochý sekáč, 40 mm

• Vyrobeno z frézované oceli
• Krátká řada
• Tvrdokovové břity

555 Kč 974 Kč
885 Kč 1 545 Kč

 1 215 Kč 2 140 Kč 305 Kč 529 Kč

26



450 Ø 19-22-29-35-38
44-51-57- 64 mm

450AL /1 - /2
450PA/1
450AD

450 Ø 16-20-25-32-40
51-60-65-70 mm

450AL /1 - /2
450PA /1 - /2
450PR
450AD

450
Ø 19-22-29-35-38-
44- 51-57-64-76-83-
92-95-105-114 mm

450AL /1 - /2
450PA /1 - /2
450PR
450AD

450/C13

450/C21

451/C8

450/C15

 004500310

 004500315

 004510308

 004500313

Co8%

Co8%

Co8%

 215x180x65 mm 

 420x185x60 mm

 420x280x60 mm

 270x225x70 mm

Ø 16-18-20-22-25-30-32-35 mm

• Minimální tloušťka: 4 mm

Sada pil na otvory a příslušenství 
pro montéry

Sada pil na otvory a příslušenství 
pro průmyslové použití

Sada 8 fréz na otvory, HSS, plně 
vybroušené

Sortiment děrovačů a 
příslušenství pro elektrikáře

 4 705 Kč 9 110 Kč

6 375 Kč 11 900 Kč

 11 105 Kč 20 750 Kč

5 540 Kč 9 670 Kč

27



720/C6

720B/C12

720/C12

720/C24

 007200910

 007201912

 007200912

 007200904

 



 





 720 10-12-13-14-15-16-17-18-
19-21-22-24-27-30-32 mm

 720L 13-17-19-21-22-24 mm

 720LC 17-19-21 mm

 195x80x55 mm
 195x80x55 mm

 195x80x55 mm

 420x185x60 mm

 13-14-17-19-22-24 mm  10-11-12-13-14-17
19-22-24-27-30-32 mm

 10-11-12-13-14-17
19-22-24-27-30-32 mm

6 nástrčkových klíčů

Sada 12 inbusovových nástrčných 
rázových hlavic, fosfátované, v kovovém 
pouzdře

Sada 12 rázových šestihranných 1/2” 
hlavic

Sada 24 rázových 1/2” hlavic, fosfátované a v 
kovovém kufříku

 1 645 Kč 3 020 Kč 3 035 Kč 5 500 Kč

 3 035 Kč 5 500 Kč

5 820 Kč 11 750 Kč

28



720LC/C3 720LCL/C3

720ME/C8 720XZN/C6

720TX/C6

 007200653  007200753

 007200525  007201530

 007200483

 
 










 270x120x45 mm  275x120x65 mm

 148x132x44 mm  210x150x50 mm

 275x120x65 mm

 5-6-8-10-12-14-17-19 mm  M8-M10-M12-M14-M16-M18

 17-19-21 mm  17-19-21 mm

 T30-T40-T45-T50-T55-T60

3 nástrčkové klíče na matice kol, 
s polymerovými vložkami

Sada 3 rázových hlavic pro šrouby kol, 
prodloužená série, barevné, s polymerickými 
vložkami, v plastovém kufříku

8 adaptérů nástrčkových klíčů na 
šrouby s šestihrannou hlavou

Sada 6 zástrčných rázových hlavic, 
fosfátované, v kovovém pouzdře

6 adaptérů nástrčkových klíčů pro 
šrouby s hlavou Torx®

660Kč 1 116 Kč  1 340 Kč 2 320Kč

 2 150 Kč 3 700 Kč2 480 Kč 4 300 Kč

 2 050 Kč 3 520 Kč

29



862XP/A16 862F/A7

BW 860EA/31 BW 861/C61

860MIX/A31

 008620960  008620950

 008606992  008616961

 008600902
















 BW 861LP 0,5x3-0,6x4,5-0,8x5,5-1,0x5,5-

1,2x6,5-1,6x8 mm

 BW 861PH PH1-PH2-PH3

 BW 861PZ PZ1-PZ2-PZ3

 BW 861PE 2-3-4-5-6-8 mm

 BW 861TX T8-T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40

  BW 861PQ 1-2-3 mm

 BW 882M1  1/4 -  1/4

 BW 861LP 0,5x3 (2)-0,5x4(2)-0,6x4,5(2)-0,8x5(2)-
1,0x5,5(2)-1,0x6(2)-1,6x8(2) mm

 BW 861PH PH0(2)-PH1(7)-PH2(7)-PH3(2)

 BW 861PZ PZ0(2)-PZ1(3)-PZ2(3)-PZ3(2)

 BW 861PE 1,5-2-2,5-3-4-4,5-5-5,5-6-8 mm

 BW 861TX T9-T10-T15-T20-T25 T27-T30-T40

 BW 882M1  1/4 -  1/4

 860LP 0,5x3 - 0,6x4,5 - 0,8x5,5
1,0x5,5 - 1,2x6,5 mm

 860PE 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6
8 - 10 mm

 860PH PH0 - PH1 - PH2 - PH3 - PH4

 860PZ PZ1 - PZ2 - PZ3 - PZ4

 860RTX T9 - T10 - T15 - T20
T25 - T27 - T30 - T40

882MSR 50  1/4 -  1/4

50 mm

 PH2(x2)-PH3
 PZ2(x2)-PZ3
 T20-T25(x2)-T30(x2)-T40(x2)
 4-5-6 mm  5,5-6-7-8-10-12-13 mm

 820 Kč 1 695 Kč

 1 440 Kč 1 455 Kč

 860 Kč 1 480 Kč1 035 Kč 1 975 Kč

 520 Kč 1 430 Kč

Sada 16 rázových bitů v krabičce

Sada 30 bitů s magnetickým držákem bitů 
v plastovém pouzdře

Sada 30 bitů s magnetickým držákem 
bitů v plastovém pouzdře

Sada 60 bitů s magnetickým 
držákem bitů 
v plastovém pouzdře

7 magnetických bitů, šestihranné 
objímky, v plastovém pouzdře

30



abrabeta.it

LEADER V BRUSIVECH
Naskenujte QR kód a objevte celou řadu 

brusiva Abra Beta a exkluzivní akce.



www.beta-tools.com/cz


	1-8 CAT POWER TOOLS CZ.pdf
	9-16 CAT POWER TOOLS CZ.pdf
	17-24 CAT POWER TOOLS CZ.pdf
	25-32 CAT POWER TOOLS CZ.pdf

